
 

 

НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ ДЕРЖАВНОГО УПРАВЛІННЯ 

ПРИ ПРЕЗИДЕНТОВІ УКРАЇНИ 

ОДЕСЬКИЙ РЕГІОНАЛЬНИЙ ІНСТИТУТ ДЕРЖАВНОГО 

УПРАВЛІННЯ 

 

 

 

 

 

 

 

21 лютого 2017 року                                                                              № 210/2 

 

 

 

 

 

 

ПРОЕКТ 

РІШЕННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОДЕСА  2017 

 

 

 



 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

21 лютого  2017 року                                                                                  № 210/2 

 

І. Питання інституціональної модернізації закладу 

 

1.Про фінансовий звіт інституту за 2016 рік та перспективи фінансового 

забезпечення навчального закладу у 2017 році 

Іжа М.М., Щасна І.М. 

 

ІІ. Навчальна робота 

 

2. Про стан виконання плану стажування науково-педагогічних працівників 

інституту у 2016 році та схвалення плану стажування на 2017 рік 

Попов М.П., Фурман С.К. 

 

ІІІ. Різне 

 

3. Про хід виконання рішення Вченої ради інституту від 15 вересня 2016 року 

№205/7-3 «Про виконання плану навчально-виховної роботи  інституту у 

2015-2016 навчальному році та затвердження плану навчально-виховної 

роботи інституту на 2016-2017 навчальний рік» 

Попов М.П., Фольгіна Т.О., Євстюніна Ю.В., Мамонтова Е.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Національна академія державного управління 

при Президентові України 

Одеський регіональний інститут державного управління 

 

 

ПРОЕКТ 

РІШЕННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ 

 

 

21 лютого 2017 року                                                                                №210/2-1 

 

 

Про фінансовий звіт інституту за 2016 рік та перспективи 

фінансового забезпечення навчального закладу у 2017 році 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника економіко-

фінансового відділу інституту І.М.Щасної щодо фінансового звіту інституту 

за 2016 рік та перспективи фінансового забезпечення навчального закладу у 

2017 році, Вчена рада зазначає, що згідно з кошторисом на 2016 рік по 

загальному фонду було передбачено 14130,8 тис. грн (на 2015 р. – 12706,0 

тис. грн.; 2014 р. – 12049 тис. грн; на 2013 р. – 14318,5 тис. грн.). Станом на 1 

січня 2017 року на рахунки інституту по загальному фонду надійшло 14130,8 

тис. грн (станом на 01.01.2016 р. – 12514,7 тис. грн.; станом на 01.01.2015 р. – 

11896,2 тис. грн; станом на 01.01.2014 р. – 12297,5 тис. грн). Касові витрати 

за 2016 рік складаються із: заробітна плата - 8297,2 тис. грн (2015 р. – 6621,8 

тис. грн..; 2014 р. – 6620,0; 2013 р. – 6679,9 тис. грн); нарахування на 

заробітну плату – 1824,9 тис. грн.; стипендії – 2909,3 тис. грн (2015 р. – 

2708,1 тис. грн..; 2014 р. – 2383,2 тис. грн; 2013 р. – 2129,7 тис. грн); 

комунальні витрати – 893,2 тис. грн.; інші – 8,4 тис. грн.  

У 2016 році на капітальні видатки по загальному фонду кошти не 

виділялися  (2015 р. – кошти не виділялися; 2014 р. – кошти не виділялися; 

2013 р. – 1844,7 тис. грн). 

За рахунок економії по стипендії в сумі 38,4 тис. грн. було зроблено 

перерозподіл кошторису, що дало можливість за рахунок загального фонду 

виплатити слухачам кошти за проходження стажування в інших регіонах на 

суму 8,4 тис. грн. та направити додаткові кошти на опалення у сумі 30,0 тис. 

грн. 

Питома вага витрат по загальному фонду складає: заробітна плата та 

нарахування – 72,7% (2015 р. – 72,1%; 2014 р. – 75,9%; 2013 р. – 73,7%); 

стипендія – 20,9% (2015 р. – 21,7%; 2014 р. – 20,2%; 2013 р. – 17,3%); 

комунальні витрати – 6,4% (2015 р. – 6,2%; 2014 р. – 2,5%; 2013 р. – 6,6%); 

інші – 0,0006% (2015 р. – 0,0%; 2014 р. – 1,4%; 2013 р. – 1,1%), у т.ч. 

капітальні видатки – 0,0% (2014 р. – ),0%; 2013 р. – 1,3%; 2012 – 1,5%). 



Заборгованості щодо сплати за комунальні послуги по загальному 

фонду немає. 

Згідно з кошторисом на 2016 рік по спеціальному фонду було 

передбачено 12500,9 тис. грн (2015 р. – 10468,9 тис. грн.; 2014 р. - 10282,1 

тис. грн; 2013 р. – 11635,5 тис. грн), у тому числі за КПК 0301130 – 12197,9 

тис. грн.; (2015 р. - 10209,0 тис. грн.); 0301090 (Наука) – 11,5 тис.грн (2015 р. 

– 94,3 тис. грн.; 2014 р. – 16,5 тис. грн; 2013 р. – 93,3 тис. грн) та КПК 

0301130 (Інші джерела надходжень) – 291,5 тис.грн (2015 р. – 165,6 тис. грн..; 

2014 р. – 191,7 тис. грн; 2013 р. – 230,6 тис. грн).  

Станом на 01.01.2017 року надходження до спеціального фонду  

становлять 12345,5 тис. грн. (на 01.01.2016 р. – 10039,4 тис. грн..; на 

01.01.2015 р. – 9004,6 тис. грн.; на 01.01.2014 р. – 10319,8 тис. грн), тобто 

збільшення надходжень складає 2306,1 тис. грн (2015 р. – збільшення на 

1034,8 тис. грн..; 2014 р. - зменшення на 1315,2 тис. грн.; 2013 р. – зменшення 

на 609,5 тис. грн).  

З цих коштів: плата за навчання склала 6929,4 тис. грн (56,2%) (2015 р. 

– 5850,4 тис. грн. (58,3%); 2014 р. – 5812,6 тис. грн. (64,5%); 2013 р. – 6420,8 

тис. грн.(62,2%)); плата за навчання НАДС – 505,4 тис. грн. (4,1%) (2015 р. – 

264,6 тис. грн. (2,6%); 2014 р. – 453,8 тис. грн. (5,0%); 2013 р. – 777,5 тис. грн. 

(7,5%)); УПКК – 906,5 тис. грн. (7,3%) (2015 р. – 900,0 тис. грн. (9,0%); 2014 

р. – 850,0 тис. грн. (9,4%); 2013 р. – 1109,0 тис. грн. (10,7%)); плата за 

проживання – 3974,1 тис. грн (32,2%) (2015 р. – 2995,8 тис. грн.. (29,9%); 

2014 р. – 1860,9 тис. грн. (20,8%); 2013 р. – 1991,8 тис. грн. (19,3%)); оренда 

приміщень – 30,1 тис. грн. (0,2%) (2015 р. – 28,6 тис. грн. (0,2%); 2014 р. – 

27,3 тис. грн. (0,3%); 2013 р. – 20,7 тис. грн. (0,2%)). 

Касові витрати спеціального фонду за 2016 р. склали 11344,5 тис. грн. 

(2015 р. - 9136,4 тис. грн.), у тому числі: по заробітній платі (КЕКВ 2110) – 

6380,0 тис. грн (2015 р. – 5210,0 тис. грн.; 2014 р. – 5504,4 тис. грн.; 2013 р. – 

6234,2 тис. грн); нарахування на заробітну плату – 1362,1 тис. грн.; 

комунальні витрати – 1003,2 тис. грн.; інші – 2350,5 тис. грн.; капітальні 

витрати – 248,7 тис. грн. 

Питома вага витрат по спеціальному фонду складає: заробітна плата та 

нарахування – 68,3% (2015 р. – 73,1%; 2014 р. – 75,7%; 2013 р. – 82,5%);  

комунальні витрати – 8,8% (2015 р. – 8,0%; 2014 р. – 10,7%; 2013 р. – 5,7%); 

інші витрати – 20,7% (2015 р. – 14,0%; 2014 р. – 11,6%; 2013 р. – 11,1%), 

капітальні видатки – 2,2% (2015 р. – 4,9%; 2014 р. - 2,0%). 

Протягом 2016 року отримано основних засобів на суму 227,9 тис. грн.: 

комп’ютерна техніка, книги. За рахунок спеціального фонду зроблено 

поточний ремонт двох аудиторій, електромонтажні роботи в кімнатах 6-8 

поверхів гуртожитку на суму 400,0 тис. грн., капітальний ремонт даху 

гуртожитку на суму 218,8 тис. грн. 

В інституті постійно здійснювався контроль за цільовим 

використанням бюджетних коштів. 

На 2017 рік згідно з затвердженим кошторисом по загальному фонду 

передбачено 22139,5 тисяч гривень. У кошторисі на поточний рік по 



загальному фонду не враховані видатки згідно бюджетної пропозиції на суму 

9600,0 тис. грн. (поточний та капітальний ремонт, придбання товарів та 

послуг). Всі видатки по утриманню інституту та гуртожитку за рахунок 

спеціального фонду не дає можливості оновлювати матеріальну базу, яка 

потребує значних коштів, не вистачає коштів на ремонт і реконструкцію. 

В умовах фінансової кризи та бюджетного недофінансування зусилля 

структурних підрозділів інституту у 2017 році мають бути зосереджені на 

подальшому збільшенні надходжень до спеціального фонду за надання 

освітніх послуг, виконання наукових досліджень на госпрозрахунковій 

основі, пошуку альтернативних джерел фінансування, спонсорської 

допомоги, залученні до цієї роботи органів публічної влади Півдня України 

та членів асоціації випускників інституту. 

Враховуючи вищезазначене, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

 

1. Схвалити фінансовий звіт інституту за 2016 рік. 

 

2. Заступникам директора, керівникам структурних підрозділів у 2017 

році спрямувати свою роботу на збільшення доходної частини спеціального 

фонду бюджету інституту шляхом залучення додаткових коштів від надання 

різноманітних госпрозрахункових послуг, пошуку альтернативних джерел 

фінансування, спонсорської допомоги, залученні до цієї роботи органів 

публічної влади Півдня України, членів асоціації випускників інституту, а 

також економії коштів загального та спеціального фондів інституту в частині 

комунальних послуг (скорочення витрат електроенергії, теплової енергії, 

води, газу тощо). 

Особливу увагу приділити збільшенню надходжень позабюджетних 

коштів від надання освітніх послуг (М.П.Попов), госпрозрахункових послуг в 

УПКК (С.О.Липовська), виконання госпрозрахункових наукових досліджень 

(С.А.Попов), ефективного використання матеріально-технічної бази  

інституту (А.Ю.Тихонов), особливо гуртожитку. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову Вченої 

ради інституту М.М. Іжу. 

 

 

Голова Вченої ради                                                    М.М.Іжа 

 

Вчений секретар                                                         П.С.Кривоцюк 

 

 

 

 

 

 

 



 

Національна академія державного управління 

при Президентові України 

Одеський регіональний інститут державного управління 

 

 

ПРОЕКТ 

РІШЕННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ 

 

 

21 лютого 2017 року                                                                                  №210/2-2 

 

 

Про стан виконання плану стажування науково-педагогічних 

працівників  у 2016 році та схвалення плану стажування на 2017 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію першого заступника 

директора інституту М.П. Попова щодо виконання плану стажування 

науково-педагогічних працівників у 2016 році та пропозиції щодо плану 

стажування у 2017 році, Вчена рада зазначає, що план стажування науково-

педагогічних працівників інституту у 2016 році не виконано у повному 

обсязі. Планом передбачалося стажування 7 викладачів в органах державної 

влади та місцевого самоврядування: Крупник А.С. – Департамент 

внутрішньої політики Одеської міської ради (червень);  Яценко В.А. – 

кафедра соціології Одеського національного університету імені Мечникова 

(грудень 2015 – червень 2016 року); Ростіянов Б.Ю. – кафедра історії України 

Одеського національного університету імені Мечникова (листопад 2015 – 

червень 2016 року); Мамонтова Е.В. – Департамент праці та соціальної 

політики Одеської міської ради (квітень - травень); Осадчук С.В. – Головне 

управління фінансів в Одеській області (жовтень); Пахомова Т.І. – Одеська 

обласна державна адміністрація; Кривоцюк П.С. – Представництво МЗС 

України в Одесі (листопад). 

Стажування в органах державної влади та органах місцевого 

самоврядування в установлені терміни прийшли 2 викладачі інституту 

(Крупник А.С. та Мамонтова Е.В.). Звіти заслухані та затверджені на 

засіданнях відповідних кафедр.   

У вищих навчальних закладах міста Одеси пройшли стажування 

наступні викладачі: Ростіянов Б.Ю. та Яценко В.А. – в Одеському 

національному університеті імені Мечникова; Красностанова Н.Е. та 

Майданюк С.І. – на кафедрі менеджменту Одеського національного 

політехнічного університету; Кемарська Т.Г. – на кафедрі іноземних мов  

Одеського національного політехнічного університету; Діуца І.В. та Масунов 

Д.І. – у Військовій Академії міста Одеси.  



У територіальному відділенні Всеукраїнської професійної громадської 

організації «Спілка аудиторів України» в Одеській області підвищила 

кваліфікацію викладач кафедри менеджменту організацій Савенкова С.В.  

Позапланово у відділенні Національної служби посередництва і 

примирення  в Одеській області пройшов стажування Коваль З.В. – викладач 

кафедри права і законотворчого процесу (грудень).  

У зв’язку зі значним навчальним навантаженням не пройшли 

стажування в органах державної влади та місцевого самоврядування: 

Осадчук С.В. – доцент кафедри економічної та фінансової політики; 

Кривоцюк П.С. – доцент кафедри європейської інтеграції. Їх стажування 

перенесено на 2017 рік. У зв’язку з підготовкою матеріалів до акредитації 

спеціальності «Місцеве самоврядування» не пройшла стажування Пахомова 

Т.І. – завідувач кафедри регіональної політики та публічного 

адміністрування. Стажування також перенесено на 2017 рік. 

За результатами навчання за програмою короткотермінового 

тематичного семінару зимової школи «Децентралізація влади: сучасні 

підходи, технології та інструменти» на базі ЛРІДУ сертифікати отримали 18 

викладачів інституту. За результатами навчання за програмою тематичного 

семінару літньої школи «Новий закон «Про державну службу» - нова якість 

державного управління» на базі ДРІДУ  сертифікати отримали 13 викладачів 

інституту. За результатами навчання за дистанційним курсом «Сервіси 

Google у професійній діяльності вчителя» сертифікати отримали 25 

викладачів інституту.  

Планом стажування науково-педагогічних працівників інституту в 

органах державної влади, місцевого самоврядування та вищих навчальних 

закладах на 2017 рік передбачено стажування семи викладачів кафедр. 

 

Враховуючи вищезазначене, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

 

1. Інформацію першого заступника директора інституту М.П. Попова 

про організацію стажування науково-педагогічних працівників інституту в 

органах державної влади та місцевого самоврядування у 2016 році прийняти 

до відома. 

 

2. Схвалити план стажування науково-педагогічних працівників 

інституту в органах державної влади, місцевого самоврядування та вищих 

навчальних закладах на 2017 рік (додається). 

 

3.  Завідувачам кафедр: 

3.1. під час оформлення планів роботи на черговий навчальний рік 

своєчасно визначати кандидатури майбутніх стажистів в органах публічної 

влади, вищих навчальних закладах м.Одеси, користуючись єдиною базою 

стажування викладачів інституту; 



3.2. при оформленні звітних документів щодо проходження стажування 

дотримуватися норм Положення про підвищення кваліфікації та стажування 

педагогічних та науково-педагогічних працівників вищих навчальних 

закладів, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту України від 24.01.2013 р. №48 та Положенням про підвищення 

кваліфікації та стажування науково-педагогічних працівників НАДУ, 

затвердженого рішенням Вченої ради НАДУ від 22 грудня 2016 року 

№241/12; 

3.3. відслідковувати терміни проходження стажування викладачами 

кафедр, постійно вести відповідну документацію та своєчасно надавати звіти 

стажистів та витяги з протоколів кафедр до відділу з навчальної роботи; 

3.4. при затверджені програм навчальних дисциплін враховувати 

набутки за результатами стажування. 

 

4. Начальнику відділу з навчальної роботи С.К.Фурман: 

4.1. під час аналізу якості заповнення планів роботи кафедр звертати 

увагу на своєчасне визначення кандидатур майбутніх викладачів-стажистів в 

органах публічної влади, вищих навчальних закладах м.Одеси; 

4.2. при перевірці звітної документації викладачів щодо проходження 

стажування звертати увагу на дотримання норм, затверджених Положенням 

про підвищення кваліфікації та стажування педагогічних і науково-

педагогічних працівників вищих навчальних закладів та Положення про 

підвищення кваліфікації та стажування науково-педагогічних працівників 

НАДУ; 

4.3. постійно оновлювати базу стажування викладачів інституту. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника директора М.П. Попова. 

 

 

Голова Вченої ради                                                   М.М.Іжа 

 

Вчений секретар                                                        П.С.Кривоцюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Національна академія державного управління 

при Президентові України 

Одеський регіональний інститут державного управління 

 

 

ПРОЕКТ 

РІШЕННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ 

 

21 лютого 2017 року                                                                                №210/2-3 

 

Про хід виконання рішення Вченої ради інституту від 15 вересня 

2016 року №205/7-3 «Про виконання плану навчально-виховної роботи 

інституту у 2015-2016 навчальному році та затвердження плану 

навчально-виховної роботи інституту на 2016-2017 навчальний рік» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача сектором 

організаційно-виховної роботи Т.О.Фольгіної про хід виконання рішення 

Вченої ради інституту від 15 вересня 2016 року №205/7-3 «Про виконання 

плану навчально-виховної роботи інститут у 2015-2016 навчальному році та 

затвердження плану навчально-виховної роботи інституту на 2016-2017 

навчальний рік», Вчена рада зазначає, що станом на 20 лютого ц.р. 

переважна більшість  заходів плану, термін виконання яких настав, були 

реалізовані. За цей час були здійснені заходи та продовжені проекти, які 

добре зарекомендували себе раніше, а також нові, що були започатковані за 

ініціативою сектору організаційно-виховної роботи (далі – сектор ОВР) та 

студентського і слухацького самоврядування.  

Виконанню плану позитивно сприяло організаційне забезпечення 

навчально-виховного процесу, а саме: 

- призначення кураторів та тьюторів академічних груп. Щомісяця 

проводилися кураторські години, а щотижнево - старостати, на яких 

обговорювалися поточні питання організації навчального процесу, співпраці 

слухачів і студентів з професорсько-викладацьким складом, участь у 

навчально-виховних заходах; 

- проведення зустрічей керівництва інституту зі слухачами та 

студентами з поточних питань організації навчального процесу; 

- обрання голів рад студентського та слухацького самоврядування, 

проведення заходів з формування активу студентського та слухацького 

самоврядування; 

 проведення заходів з адаптації першокурсників: гра-квест 

«Перша миля» для студентів спеціальності «Менеджмент» (13 вересня 2016 

р.); «Вечір знайомства» для слухачів спеціальності «Публічне управління та 

адміністрування» (23 вересня 2016 р.); 

 проведено загальні збори студентів інституту, на яких 

затверджено Положення про студентське самоврядування інституту. 



Проведено ряд загальноінститутських заходів: урочисті збори з нагоди 

Дня знань (01 вересня 2016 року), об’єднане святкування Дня факультету 

державного управління та факультету менеджменту (09 листопада 2016 

року), День відкритих дверей (17 листопада 2016 р.). 

У звітному періоді проводилася активна робота з патріотичного 

виховання слухачів і студентів: заходи з нагоди Дня захисника України (10-

14 жовтня 2016 р.), Дня української писемності та мови (7-11 листопада 2016 

р.), Дня збройних сил України (06 грудня 2016 р.), Дня соборності України 

(22 січня 2017 року). 

Сестиматично проводилися заходи з культурного, естетичного та 

інтелектуального виховання: тематичні зустрічі та відкриті лекції відомих 

громадських діячів; відвідування театрів міста, Одеської національної 

наукової бібліотеки імені Горького; тематичні виставки в бібліотеці 

інституту; відвідування віртуальних музеїв (літературно-меморіального 

музею М.Т.Рильського, музею космонавтики С.П.Корольова, Будинку-музею 

С.П.Корольова, музею книги та друкарства); зустрічі з авторитетними 

вітчизняними політиками, державними діячами, вченими та експертами. 

Проведення спільних заходів з органами влади та організаціями м. 

Одеси та Одеської області:  

- продовження співпраці з грузинським культурним центром «Іверія», 

грецьким Фондом культури та Центром болгарської культури; 

- надано шефську допомогу вихованцям спеціалізованої школи № 75 м. 

Одеси (зокрема, виїзди відбулися до Міжнародного Дня захисту дітей та   

Міжнародного дня інвалідів); 

- надано шефську допомогу вихованцям Михайлівської спеціалізованої 

школи-інтернат Саратського району Одеської області (останній виїзд співпав 

з 25-ю річницею Збройних Сил України і пройшов в рамках патріотичного 

заходу «З Україною в серці творимо дива». Другий рік поспіль заходи 

проходять під гаслом: «Ділимося знаннями та вміннями», дітям 

запропоновано сім майстер-класів); 

- благодійна допомога військовим, що проходять реабілітацію в 411 

шпиталі; 

- зустріч з представниками Одеської міської ради до Дня місцевого 

самоврядування; 

- співпраця з громадськими організаціями «Мама 86-Одеса», 

«Енергійна країна» та КП «Одеська енергозберігаюча компанія» щодо 

підвищення рівня обізнаності з питань енергоефективності (відвідування 

слухачами семінарів на теми «Перспективи підвищення енергоефективності 

на Одещині», «Енергоефективність – це запорука незалежності України»); 

- участь представників студентського самоврядування інституту у 

Всеукраїнських заходах, зокрема, у «Молодіжному форумі «Одеса – 2016»  

(16-17 вересня 2016 р.); участь представників студентського самоврядування 

у тренінгу ILead у Львові (26 листопада 2016 р.). 

Щомісяця здійснюються походи до театрів м. Одеси та проведення 

концертів класичної музики для працівників, слухачів і студентів.  В 



інституті сьомий рік поспіль проходять  виставки художніх робіт та зустрічі з 

відомими художниками м. Одеси. 

Систематично проводились заходи з трудового виховання молоді, а 

саме: благоустрій прилеглої території та щорічний конкурс на «Кращу 

кімнату гуртожитку». 
Постійно відбувалися заходи із фізичного виховання:  діють секції з 

волейболу, футболу, настільного тенісу та легкої атлетики; проведені 

змагання на першість інституту з волейболу та футзалу (29 вересня 2016 р.), 

вдруге проведено спортивне свято серед студентів першого курсу факультету 

менеджменту «Одеська осінь». 

Центр культури слухачів та студентів інституту:  відновлено роботу 

хореографічної та вокальної студій, силами представників Центру культури 

інституту були забезпечені концертні програми до загальноінститутських 

заходів (Дня знань, Дня факультетів та випусків на факультетах). 

Слід відзначити активне сприяння представників кафедри української 

та іноземних мов у проведенні заходів патріотичного спрямування, 

тематичних засідань «Мовного клубу» та організації походів до театрів. 

Разом з тим відбувся значний спад зацікавленості у студентських 

проектах, в основному функціонують лише ті проекти, де студенти 

долучаються до роботи, а не повністю займаються їх реалізацією («Науково-

дослідна робота слухачів і студентів», «Тренінговий центр», «Школа 

майбутнього менеджера», «Мовний клуб»). Лише проект «Студентське 

радіо» функціонує без стороннього втручання. 

Враховуючи вищезазначене, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

 

1. Інформацію завідувача сектором організаційно-виховної роботи 

Т.О.Фольгіної про хід виконання рішення Вченої ради інституту від 15 

вересня 2016 року №205/7-3 «Про виконання плану навчально-виховної 

роботи інституту на 2015-2016 навчальний рік та затвердження плану 

навчально-виховної роботи інституту на 2016-2017 навчальний рік» 

прийняти до відома. 

 

2. Першому заступнику директора інституту М.П. Попову, завідувачу 

сектором організаційно-виховної роботи Т.О.Фольгіній, декану факультету 

менеджменту Ю.В.Євстюніній, декану факультету державного управління 

Е.В.Мамонтовій, завідувачам кафедр продовжити роботу щодо  виконання 

плану навчально-виховної роботи інституту на 2016 – 2017 навчальний рік. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

голови Вченої ради М.П. Попова. 

 

 

Голова Вченої ради                                                    М.М.Іжа 

 

Вчений секретар                                                         П.С.Кривоцюк  


